OXYFLY
Montage- und Gebrauchsanweisung
0635100150L01
 16
01
V
00
2

Für die Ersatzteilbestellung sind folgende Anga-
ben erforderlich:
 – Typenbezeichnung und Artikel-Nummer
 – Bestellnummer gemäß Ersatzteilliste
 – gewünschte Stückzahl
 – genaue Versandanschrift
 – Versandangaben
Reparaturen	/	Rücklieferung
Das Gerät drucklos transportieren! Bei Rücklie-
ferungen von Geräten möglichst die Originalver-
packung verwenden� Die Geräte immer in einen
Kunststoffbeutel einpacken� Recycelbares Füll-
material verwenden�
Rücklieferadresse
Dürr Technik GmbH & Co� KG
Pleidelsheimer Straße 30
74321 Bietigheim-Bissingen
-Deutschland-
Adressen	Dürr	Technik	weltweit
www�duerr-technik�com
DE
Dürr Technik GmbH & Co. KG
Pleidelsheimer Strasse 30
74321 Bietigheim-Bissingen
Germany
Fon: +49 7142-90 22 -0